
 

 

 

Tisková zpráva 

Hamzovu léčebnu pro děti a dospělé v Luži - Košumberku včera navštívili ministr zdravotnictví 

Adam Vojtěch a náměstkyně Helena Rögnerová. 

Tito vážení hosté si prohlédli řadu pavilonů rehabilitačního ústavu a setkali se s pacienty i zaměstnanci 
léčebny. Pan ministr ocenil zapojení léčebny do vývoje moderních přístrojů pro rehabilitaci a se 
zájmem si také prohlédl malé zdravotnické muzeum Hamzovy léčebny. 

"Jestli potřebujete zrehabilitovat tělo a zároveň duši, vřele doporučuji! Jde o vysoce odborné pracoviště 
s více než stoletou tradicí i krásným parkem, který je zároveň botanickou zahradou." uvedl pan ministr 
o Hamzově léčebně, kde při své návštěvě opakovaně slyšel poděkování za svůj odpovědný aktivní 
postoj při řešení problémů českého zdravotnictví. 

 

 



 

 



 

 

 
 
MUDr. Václav Volejník, CSc. 
ředitel léčebny 
 
 
v Luži 1. 8. 2019 
 
Kontaktní údaje:  
Bc. Veronika Šťovíčková 
Asistentka ředitele 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé  
Košumberk 80, 538 54 Luže  
tel. 469 648 102, 603 224 195  
e-mail: stovickova@hamzova-lecebna.cz  
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz 


